

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240202695
Kundennr.: 19507
Datum: 29. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240202194 vom 23.02.2024: Externe Belegnr. W2144962:				
1	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,45	2,90
2	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240202194							2,90
			Lieferungsnr. DI240202284 vom 26.02.2024: Externe Belegnr. W2145003:				
3	80064		Kronenmutter, M24 x 1,5 x 15 mm, Schlüsselweite 36 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg	4	Stück	1,59	6,36
4	90101		FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 5,5 mm, RB KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	5,50	16,50
5	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,80 kg	6	Stück	6,52	39,12
6	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,82	8,20
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240202284							70,18

Lieferungsnr. DI240202431 vom 27.02.2024:

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240202695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40275		Externe Belegnr. W2145049: Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	18,58	18,58
9	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	3,48	6,96
10	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	9,95	9,95
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240202431							35,49
Lieferungsnr. DI240202606 vom 28.02.2024:							
12	10308		Externe Belegnr. W2145107: Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,74 kg	10	Stück	3,35	33,50
13	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240202606							33,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							142,07
19% MwSt.							26,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							169,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 16,476



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240202695

Lief. an Adresse:

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland